

برگزاری مراسم بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و همزمانی



به گزارش روابط عمومی، با همکاری ستاد بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی روز سه شنبه ۱۷ دی ماه مراسم بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و همزمانی با حضور مسئولان دانشگاه، استادان، دانشجویان و همکاران دانشگاهی، ساعت ۱۱ در مسجد دانشگاه در (تهران) برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین سید محمد هاشمی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت سردار بزرگ اسلام عنوان کردند: شهید حاج قاسم سلیمانی مالک اشتر زمان، فرمانده کم نظیر اسلام، شخصیتی بودند که تمام ویژگی های متعالی در ایشان در حد اعلی جمع شده بود. شهید مقاومت، سردار سلیمانی فرمانده رشید، نستوه، با تجربه و مسلط به اوضاع نظامی منطقه بودند. ایشان شخصیتی در اوج خضوع و خشوع بودند، مهر و محبت سردار شهید در جایگاه پدری، همسنگری و برادری زبانزد خاص و عام بود. هرگز لبخند از چهره ایشان در مواجهه با مردم دور نمی شد، اما در مقابل دشمن چنان قدرتمند و با صلابت بودند که نام سردار حاج قاسم سلیمانی لرزه بر اندام آنان می انداخت. ایشان افزودند: یکی از مهمترین ویژگی های مالک اشتر زمان سپهبد سلیمانی، ولایت مدار بودن ایشان و پیروی از تدابیر مقام معظم رهبری بود. امروز وحدت مردم، هم افزایی، حضور در صحنه های مختلف، نقش بسیار موثری در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و تشکیل حکومت مهدوی دارد. مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، در پایان، فقدان سردار شهید سلیمانی را محضر امام زمان (عج)، مقام معظم رهبری، امت مقاوم در سراسر جهان، ملت بزرگوار ایران، استادان، همکاران و دانشجویان تسلیت عرض نمودند. در ادامه مراسم مداح اهل بیت حاج محمد کاظم رئیس دانایی، در سوگ شهادت سردار دل ها شهید قاسم سلیمانی به مدیحه سرایی پرداخت.

جلسه تبادل ایده ها و افکار تدوین دومین برنامه راهبردی دانشگاه



به گزارش روابط عمومی دانشگاه، جلسه تبادل ایده ها و افکار برای تدوین "دومین برنامه راهبردی دانشگاه ۱۳۹۹-۱۴۰۳" صبح روز پنجشنبه ۱۹ دی ماه با حضور دکتر عزیزاله حبیبی رئیس دانشگاه، اعضای هیئت رئیسه، مدیران، مسئولان و کارکنان بخش های مختلف در سالن غدیر پردیس کرج برگزار شد. در ابتدای جلسه دکتر حبیبی ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت سردار رشید اسلام و ایران، حاج قاسم سلیمانی و همراهانش و درگذشت جمعی از هموطنان در سانحه هوایی و یادآوری مناسبت این جلسه، افزود: لازم است قدر و منزلت خود را بدانیم و با ارج نهادن به خود و عمل در راستای اهداف مشخص و تعیین شده، حرکت تاثیر گذاری در دانشگاه داشته باشیم. در ادامه خاطر نشان کرد: سعی کنیم با ارتقا ظرفیت خود، از فرصت ها به نفع دانشگاه استفاده کنیم و حتی با انتقاد صحیح نیز در پیشبرد اصلاحات دانشگاه نقش داشته باشیم. اصلاح فرآیندها علاوه بر تاثیر مثبت در روند کارها و اقدامات، سبب رضایتمندی ارباب رجوع می شود. ایشان تبیین کرد: با صرفه جویی، جلوگیری از هزینه های غیر ضروری را جز اصول اصلی کارها قرار داده، با اجرای قانون، خود را در حریم امن قرار دهیم. تا از بی قانونی که زمینه ساز بی عدالتی است پرهیز کنیم. دکتر حبیبی در خاتمه افزود: هم اکنون باید ضمن استفاده از تجربیات سالیان گذشته، بحث آینده پژوهی و دورنمای پیش رو را در نظر داشته باشیم.

در ادامه دکتر احسان ملیحی عضو کارگروه برنامه راهبردی دوم دانشگاه ضمن تعریف مفهوم استراتژی و راهبردها و نگاه بلند مدت گفت: عوامل ویژه صنعت و پیشران های اساسی ارزش شامل: محیط کلان، نیروهای رقابتی، نیروهای همکاری است. وی در ادامه عوامل ویژه دانشگاه را در چارچوب فعالیت های دانشگاه، جایگاه و منابع دانشگاه تبیین کرد و افزود: جایگاه دانشگاه از بهم پیوستگی ارزش، حوزه های فعالیت، منابع درآمدی و هزینه به دست می آید. عضو کارگروه برنامه راهبردی دوم دانشگاه در ادامه خاطر نشان کرد: در مورد فعالیت دانشگاه باید مسائلی از جمله: اینکه چه فعالیتی را چگونه و در چه زمانی باید انجام دهیم را بررسی کنیم. منابع دانشگاه نشانگر: دارایی ها و توانمندی و قابلیت های دانشگاه است. دکتر ملیحی در پایان گفت: با بررسی نقاط قوت، ضعف، تهدید و فرصت راهبردها می توانیم زمینه لازم برای اصلاح فرآیندها را فراهم کنیم.



نشست دکتر حبیبی و دکتر صدیقی



نشست ریاست محترم دانشگاه آقای دکتر حبیبی و آقای دکتر صدیقی معاون دانشجویی و رئیس سازمان امور دانشجویان به همراه مهندس پرهیزگار ایبانه معاون پشتیبانی و مدیریت منابع سازمان امور دانشجویان چهارشنبه ۱۸ دی ماه در (تهران)

حجه الاسلام هاشمی در مراسم یادبود شهدای حادثه سقوط هواپیمای اوکراین



کانادا اگر دلسوز ملت ایران است اختلاس گران را برگرداند تا محاکمه شوند.

حجه الاسلام و المسلمین هاشمی نماینده نهاد نمایندگی ولی فقیه روز چهارشنبه ۲۵ دی در مسجد امام علی (ع) دانشگاه خوارزمی طی سخنانی با اشاره به اینکه آمریکا در گذشته در ایران حکومت می کرد و شاه و کشور به عنوان مرکب راهوار و ژاندارم منطقه بود، امام در پی انقلابی بود که بسیاری او را از این کار پرهیز می داشتند که با آمریکا درگیر نشود اما این انقلاب اتفاق افتاد، خروج آمریکا از منطقه نیز اتفاق خواهد افتاد. سردار شهید سلیمانی را در حالی شهادت رساندند که در جنگی بزرگ که دشمن همه ابزارها را داشت، پیروزی بودیم.

وی با تاکید بر اینکه جنگ فقط موشک نیست، الکترونیکی و جنگ رسانه ای هم در جریان است گفت: فرضیات متعددی هم در این حادثه مطرح است. ما در جنگ رسانه ای ضعف داریم و همه بخش های نظام در این حادثه باید همگام و همراه باشند. همواره در جنگ و غیر جنگ خطا در امور انسانی وجود دارد، خطای پزشکی، ریلی و ... کشور اوکراین چندی پیش هواپیمایی را منهدم کرد و مسوولیت نپذیرفت، هیچ کشوری در شرایط جنگی عذرخواهی نکرده است که نظامیان ما کردند، آمریکایی ها هنوز علت حمله ۱۱ سپتامبر را با گذشت سال ها اعلام نکرده اند، با وجود این که جنگ های بسیاری به این بهانه ایجاد کردند.

این نقیصه رسانه ای باید جبران شود چون بیشتر از چند موشک اثر دارد و مردم باید به عظمت کار سپاه پی ببرند. هیچ جایی نیروی نظامی را در ملا عام محاکمه نمی کنند چون جرات و جسارت را از سرباز و نیروی نظامی می گیرد. حجه الاسلام هاشمی افزود: مدیریت افکار عمومی و اطلاع رسانی به خوبی انجام نشد، عقل سلیم حکم می کرد افکار عمومی را به صبر و بررسی دعوت می کرد. مردم هفته گذشته بزرگ ترین عزاداری را داشتند و الان برخی سپاه را زیر سوال می برند. احساسات مردم محترم است اما اعتراضات کف خیابان چیز دیگری است. ما همواره باید نگاه وجدانی به موضوع داشته باشیم و خود را جای خانواده ها بگذاریم. مسوولین هم درست و به موقع اطلاع رسانی کنند و پاسخ دهند. وی با اشاره به اینکه رئیس جمهور آمریکا اخیراً به فارسی توثیت نوشته است گفت چرا زمانی که مراسم باشکوه تشییع پیکر سردار شهید سلیمانی برگزار بود زبان فارسی بلد نبود، اضافه کرد: از کانادا می خواهیم اگر دلسوز این ملت هستید خاوری و تمام اختلاس گران و دزدهایی که شما در کشورتان تابعیت داده اید را به ایران برگردانید تا محاکمه شوند. دشمنان بوی کباب به دماغشان خورده اما مردم ما آگاه و هوشیار هستند.

مراسم افتتاحیه سومین دوره مسابقات ورزشی کارکنان دولت استان البرز (انتخابی کشور)



- با حضور کارکنان ورزشکار دانشگاه خوارزمی
- زمان: چهارشنبه ۱۸ دی ماه، ساعت ۱۰ صبح
- مکان: کرج، باغستان، مجموعه ورزشی انقلاب، سالن نشاط